
筆山会新年会のご案内 

 

日毎に寒さが増す今日この頃ですが、皆様お変わりなくご活躍のことと存じます。 

さて、筆山会では恒例の新年会を下記のとおり開催致したくご案内申し上げます。 

お誘い合わせの上、ぜひご出席ください。なお、昨年は忘年会を開催しましたけれども、諸

事情勘案の上、ご案内のとおり新年会に変更しましたのでご諒承願います。 

200８年 12 月吉日  

筆山会会長 岡崎 昌生 

日 時：200９年 1 月２３日（金） 午後 6 時３0 分～9 時 00 分 

場 所：グランドヒル市ヶ谷 新館 2 F（瑠璃の間） 

 新宿区市ヶ谷本村町 4－1 

 電話 03-3268-0111 

 交通の便 JR 等「市ヶ谷」駅から徒歩 3 分 

会 費：男性 10,000 円 

    女性  7,000 円（60 回生を含む若い女性はさらに割引） 

 

新年会連絡先 

郵便受付 筆山会事務局 安部洋男（３７回）   

〒212-0954   川崎市幸区小倉 1-1-E-1112  Tel 044-541-5977        

E-mail 受付 西内 一（30 回） haznisi@p04.itscom.net   

準備の都合上、1 月 13 日までに必着しますようにE-mail または同封の葉書にて 出欠をご

連絡ください。例年以上のご参加を期待しています。振るってご出席ください。 

                                          

 

 


